项目概况

| 项目名称 | 镇江东港港务有限公司2024上半年度保安服务业务外包项目 |
|------|--|
| 项目编号 | JSGK20234011FW |
| 采购方式 | 询价 |
| | 东港公司保安服务业务外包项目即将于2023年12月31日到期,为满足公管理需要,拟对2024年上 半年保安服务业务继续外包,期限从2024年1月1日至2024年6月30日止。费用预计约10万元。 |

采购人

| 采购人 | 镇江东港港务有限公司 | | | | |
|------|--------------|-------|-------------|--|--|
| 联系人 | 朱兵 | 联系人电话 | 13914573820 | | |
| 采购代理 | 江苏润华工程管理有限公司 | | | | |
| 联系人 | 梁明 | 联系人电话 | 13952868183 | | |

镇江东港港务有限公司2024上半年度保安服务业务外包项目候选人名单

| 排序 | 候选人名称 | 投标报价 |
|----|--------------------|-------|
| | 镇江长江保安服务有限 公司 | 99840 |
| | 镇江市丹徒区保安服务 有限公司 | 99912 |
| 3 | 江苏海明保安服务有限 公司 | 99984 |

其他说明

1.本项目无未通过响应性、形式性、资格评审情况。2.本项目公示期为2023年12月25日至2023年12月28日。3.提出异议的渠道和方式: 投标人或其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标机构(联系人:梁明,13952868183)提出。公示期满对评标结果没有异议的,招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

镇江东港港务有限公司2024上半年度保安服务业务外包项目投标人得分汇总

| 供应商 | 综合得分 | 详细评审得分 |
|----------------|------|--------|
| 镇江长江保安服务有限公司 | 0.00 | null |
| 镇江市丹徒区保安服务有限公司 | 0.00 | null |
| 江苏海明保安服务有限公司 | 0.00 | null |